

深圳市华宝新能源股份有限公司

关于增加经营场所并修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市华宝新能源股份有限公司（以下简称为“公司”或“华宝新能”）于2025年9月19日召开了第三届董事会第十五次会议，审议通过了《关于增加经营场所并修订<公司章程>的议案》，该议案尚需提交股东会审议。现将有关情况公告如下：

一、公司增加经营场所的情况

根据公司经营发展的需要并结合公司实际情况，公司拟增加以下经营场所，具体地址为：深圳市龙华区大浪街道华繁路110号嘉安达工业园6栋2楼、深圳市龙华区大浪街道华繁路110号嘉安达工业园2栋1-3楼（最终以相关市场监督管理部门核准的内容为准）。

二、公司章程修订情况

鉴于公司拟增加经营场所，根据《中华人民共和国公司法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》《上市公司章程指引》等相关规定，拟对《深圳市华宝新能源股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）相关条款进行修订，具体修订内容如下：

修订前	修订后
第五条 公司住所：深圳市龙华区大浪街道同胜社区华繁路东侧嘉安达科技工业园厂房七2层、3层（一照多址企业） 经营场所：深圳市龙华区关兴西路与关兴北路交汇处鸿创科技中心厂	第五条 公司住所：深圳市龙华区大浪街道同胜社区华繁路东侧嘉安达科技工业园厂房七2层、3层（一照多址企业） 经营场所：深圳市龙华区关兴西路与关兴北路交汇处鸿创科技中心厂

房2栋1单元，4-5层； 深圳市龙华区大浪街道横朗社区华繁路110号嘉安达大厦19层； 深圳市龙华区北站壹号（创想大厦）大厦（工业区）2栋38层，39层； 深圳市龙华区大浪街道同胜社区华繁路东侧嘉安达科技工业园厂房4栋。 邮政编码：518109	房2栋1单元，4-5层； 深圳市龙华区大浪街道横朗社区华繁路110号嘉安达大厦19层； 深圳市龙华区北站壹号（创想大厦）大厦（工业区）2栋38层，39层； 深圳市龙华区大浪街道同胜社区华繁路东侧嘉安达科技工业园厂房4栋； 深圳市龙华区大浪街道华繁路110号嘉安达工业园6栋2楼； 深圳市龙华区大浪街道华繁路110号嘉安达工业园2栋1-3楼。 邮政编码：518109
---	---

除上述条款修订外，《公司章程》其他条款及内容保持不变。公司同日在巨潮资讯网（<http://www.cninfo.com.cn>）披露修订后的《公司章程》全文。

三、其他说明

本次修订《公司章程》的事项尚需提交公司股东会审议，公司董事会提请股东会授权董事长及其指定人员办理后续变更登记、章程备案等相关事宜，上述变更最终以相关市场监督管理部门核准的内容为准。

四、备查文件

1、第三届董事会第十五次会议决议。

特此公告。

深圳市华宝新能源股份有限公司

董事会

2025年9月20日